
Raisu Lumous ry. 

Toimintakertomus 2023  

Raisu Lumous ry. on jälleen taistellut läpi yhden viimaisen ja haastavan vuoden. 

Raisu Lumous ry. kuuluu Suomen vapaa-ajankalastajien keskusjärjestöön, Suomen 
Suunnistusliittoon, Suunnistava uusimaa ry:hyn, Vantaan liikuntayhdistys ry:hyn, Suomen 
frisbeegolfliittoon. Olemme myös pyrkineet aktiivisesti osallistumaan järjestettyihin kokouksiin. 

 

31. TERÄSSIKA MM-KISAT 2023 

TeräsSika kilpailussa tänä vuonna ensimmäistä kertaa ulkopuolinen toimija hoitamassa ajanoton ja 
päästiin siitä häslingistä. Söi tietenkin tuottoja, mutta todettiin tämä todella toimivaksi ja käytämme 
samaa toimijaa myös ensi vuonna. 

Itse kisa sujui tutulla rutiinilla ja voittajat saatiin selville joka sarjassa. Tästä iso kiitos jäsenistölle, jotka 
talkoovoimin hoitivat kisat mallikkaasti maaliin. 

 

KylpyläVolley 2023  

KylpyläVolleyn 30. juhlaturnaus järjestettiin 13.-15.1.2023 Ikaalisten kylpylällä. Turnaus oli 
loppuunmyyty ja mukana oli kaikkiaan 23 joukkuetta. Seuran omille joukkueille ei mainittavaa 
menestystä tällä kerralla tullut. 

Turnaus onnistui hyvin, kiitos aktiivisen järjestäjäporukan, sekä hyvien yhteistyökumppaneiden 
Ikaalisissa. Turnauksessa päästiin käyttämään uutta Ikaalisten palloiluhallia Valkean Ruusun Areenaa. 

 
Lentopallojaosto  
 
Lentopallossa pelattiin yhdellä joukkueella Etelä-Suomen alueen aluesarjassa, sekä yhdellä 
joukkueella paikallissarjassa. RAUS menestyi aluesarjassa hienosti ja kevään terävät otteet siivittivät 
joukkueen lähes sensaatiomaisesti koko sarjan voittoon. RAUS 2 sijoittui paikallissarjassa terävimmän 
kärjen tuntumaan.  
 
Höntsävuorot pyörivät myös keväällä ja pelaajia riitti melkein kaikille vuoroille.  

Kesätoimintana jatkettiin erilaisia ulkopelejä sekä muita lajinomaisia kesätreenejä. Myös uusia pelaajia 
kalasteltiin ahkerasti ja onnistuttiinkin tässä jollain tapaa. 

Syksyllä osallistuttiin yhdellä joukkueella Etelä-Suomen alueen aluesarjaan ja kahdella joukkueella 
paikallissarjaan. 

Seuran joukkueet osallistuivat myös turnauksiin ja Keimola -lentiksessä RAUS voitti oman sarjansa. 

Jaoston jäsenet ovat osallistuneet ahkerasti myös seuran muihin tapahtumiin. Frisbeegolfissa ja 
monissa muissakin lajeissa on tullut ajoittain myös hyvää menestystä. 



Disc Golf     

Frisbeegolf-jaoksen kahdeksas toimintakausi oli erittäin aktiivinen. 

Vuonna 2023 frisbeekilpailuja järjestettiin yli 80 kappaletta. Vuonna 2023 kisoihin osallistui yli 150 eri 
henkilöä. 
Vuonna 2023 Raisu Lumous Disc Golfia edusti Suomen Frisbeegolf Liiton alaisissa kilpailuissa 17 
pelaajaa.  
Lisäksi seuraan saatiin A-tierin voitto ja European Amateur Openin voitto. 

RLDG:n päätapahtumat vuonna 2023 olivat Team Open kevät ja syksy, Ironman, Ironman Doubles, 
AceRace, CTP ja seuranmestaruuskilpailut. 

 

Suunnistus   

Metsäsikapahnue on kokenut hämmennystä kun johtoon astui edellisvuonna uusi kolmikko. Nooran 
johdolla, Jenni ja Pirita apunaan on etsitty toiminnalle uusia tuulia vanhoja perinteitä unohtamatta.   

Jukolan viestiin Porvoossa osallistuttiin perinteisesti kahdella seitsikolla ja Venloihin yhdellä nelikolla. 

Muita perinteisiä tapahtumia oli ainakin Halikko viesti johon saatiin kokoon vaadittu 15 henkinen hyvin 
sekalainen joukkue. 

Johtoporsaat ovat lisäksi kovasti innostuneet Rogainingista, ja niitä kisoja kierrettiinkin parin kisan 
verran. 

Jalkapallo  

Ikävä välikausi, jossa ei pelejä saatu pelattua. 

Erä   

Oli metsässä. 

Salibandy     

Aktiivisesti hyödyntäneenä omaa vuoroaan sähläävät ovat saaneet hikeä pintaan niin kentällä kuin 
sen ulkopuolellakin. 

 

Kalastusjaosto  
 
Kalastusjaoston aktiivisuus perustui jäsenien omaan toimintaan. Kuulumme Suomen vapaa-
ajankalastajien keskusliittoon ja olemme aktiivisia sillä saralla. 
 

 


